
02.04.2022 Ort: Gundihausen - Germany

11.RLT PPC 1500, PP1, PP3, PP4, EPP, EPP Rifle

Einzelwertung - C.9.1 Revolver 1500
PPC 2.9.2

Gesamt Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Gruner, Beate SLG Mettertal e.V. 235-12 178-12 229-02 235-07 589-35 1466-068

2 Wagner, Patrick SLG Schwandorf e.V. 236-15 178-10 226-03 235-10 583-28 1458-066

3 Heckmeier, Erich SLG Donauwörth e.V. 237-14 179-11 221-03 236-09 579-26 1452-063

4 Markreiter, Andreas SLG Bad Wiessee 234-12 175-09 221-02 225-07 571-25 1426-055

5 Gruner, Klaus SLG Mettertal e.V. 236-14 176-07 207-03 233-06 560-18 1412-048

6 Linner, Alfred SLG Simsseeschützen 237-12 173-05 204-03 226-06 566-16 1406-042

7 Reichhardt, Werner SLG SSC Bavaria Ergolding 236-13 171-03 210-00 210-01 558-12 1385-029

8 Kerl, Klaus-Dieter SLG Donauwörth e.V. 232-13 167-02 211-02 230-06 534-22 1374-045

9 Albrecht, Tanja SLG Furth 2000 e.V. 233-10 174-03 184-00 223-05 543-13 1357-031

10 Brummer, Franz SLG SSC Bavaria Ergolding 236-11 171-04 220-02 193-03 531-08 1351-028

11 Lober, Philipp SLG SSC Bavaria Ergolding 222-07 170-02 166-02 222-01 563-11 1343-023

12 Pimesmaier, Sepp SLG Simsseeschützen 236-11 151-00 188-00 195-01 516-08 1286-020

13 Hiller, Werner SLG SSC Bavaria Ergolding 232-11 106-03 185-01 224-05 508-09 1255-029

14 Thomas, Max SLG SSC Bavaria Ergolding 223-04 163-02 152-01 219-04 484-07 1241-018

15 Geißinger, Jakob SLG Simsseeschützen 231-05 161-04 155-01 201-00 485-13 1233-023

16 Kindl, Alfred SLG SSC Bavaria Ergolding 219-02 160-00 182-00 131-03 466-05 1158-010

17 SCHWARZENAUER, Franz SG Hopfgarten 175-04 127-00 115-00 203-03 536-09 1156-016

18 Gärtner, Andreas SLG SSC Bavaria Ergolding 207-03 152-02 153-01 130-00 443-07 1085-013
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02.04.2022 Ort: Gundihausen - Germany

11.RLT PPC 1500, PP1, PP3, PP4, EPP, EPP Rifle

Einzelwertung - C.9.2 Pistol 1500
PPC 2.9.2

Gesamt Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Heckmeier, Erich SLG Donauwörth e.V. 235-13 174-02 200-01 234-06 560-22 1403-044

2 Angermaier, Stefan SLG Bad Wiessee 233-10 171-05 207-04 224-03 558-17 1393-039

3 Frohneberg, Andre SLG SSC Bavaria Ergolding 237-13 176-05 215-04 230-07 527-14 1385-043

4 LUN, Michael SG Kundl 237-15 170-02 179-00 211-02 493-10 1290-029

5 Linner, Alfred SLG Simsseeschützen 237-16 177-08 179-00 230-06 446-14 1269-044

6 Weitzer, Sebastian SLG Schwandorf e.V. 236-07 167-02 154-00 197-01 490-10 1244-020

7 Lüdtke, André SLG SSC Bavaria Ergolding 236-11 159-01 146-00 217-02 472-13 1230-027

8 Krombholz, Werner SLG Schützenring-Donauwörth 235-08 166-03 119-00 223-04 452-10 1195-025

9 SCHWARZENAUER, Franz SG Hopfgarten 236-16 150-03 144-00 219-04 424-15 1173-038

10 Frohneberg, Lukas SLG SSC Bavaria Ergolding 206-02 164-02 173-01 166-00 459-03 1168-008

11 Kerl, Klaus-Dieter SLG Donauwörth e.V. 236-11 152-03 153-00 218-02 375-08 1134-024

12 Zimmermann, Christian SLG Traunstein e.V. 217-05 147-03 117-01 191-01 391-05 1063-015
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02.04.2022 Ort: Gundihausen - Germany

11.RLT PPC 1500, PP1, PP3, PP4, EPP, EPP Rifle

C.9.6 Standard Revolver 4"
PPC 2.9.2

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 180-012 288-008 468-020
2 Stauner, Peter 22948 SLG SSC Bavaria Ergolding 179-015 284-015 463-030
3 Markreiter, Andreas 44154 SLG Bad Wiessee 177-010 285-009 462-019
4 Weitzer, Sebastian 51364 SLG Schwandorf e.V. 175-007 277-004 452-011
5 Geißinger, Jakob 26515 SLG Simsseeschützen 176-010 273-003 449-013
6 Gärtner, Andreas 55385 SLG SSC Bavaria Ergolding 175-005 273-003 448-008
7 Lober, Philipp 47847 SLG SSC Bavaria Ergolding 178-010 263-004 441-014
8 Albrecht, Tanja 41956 SLG Furth 2000 e.V. 173-004 267-001 440-005
9 Kerl, Klaus-Dieter 17145 SLG Donauwörth e.V. 177-013 257-004 434-017

10 Albrecht, Klaus 39636 SLG Furth 2000 e.V. 173-003 260-004 433-007
11 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 179-012 232-003 411-015
12 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 172-006 239-003 411-009
13 Eckart, Andreas 50761 SLG SSC Bavaria Ergolding 176-003 189-000 365-003
14 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 155-001 209-002 364-003
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02.04.2022 Ort: Gundihausen - Germany

11.RLT PPC 1500, PP1, PP3, PP4, EPP, EPP Rifle

C.9.7 Standard Revolver 2,75"
PPC 2.9.2

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Stauner, Peter 22948 SLG SSC Bavaria Ergolding 179-006 291-009 470-015

2 Thomas, Max 40092 SLG SSC Bavaria Ergolding 177-008 282-003 459-011

3 Reichhardt, Werner 25184 SLG SSC Bavaria Ergolding 180-013 278-002 458-015

4 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 179-008 279-001 458-009

5 Geißinger, Jakob 26515 SLG Simsseeschützen 174-004 259-004 433-008

6 Weitzer, Sebastian 51364 SLG Schwandorf e.V. 173-010 257-004 430-014

7 Albrecht, Tanja 41956 SLG Furth 2000 e.V. 176-005 240-002 416-007

8 Kindl, Alfred 36032 SLG SSC Bavaria Ergolding 175-003 218-002 393-005

9 Albrecht, Klaus 39636 SLG Furth 2000 e.V. 161-000 228-000 389-000
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02.04.2022 Ort: Gundihausen - Germany

11.RLT PPC 1500, PP1, PP3, PP4, EPP, EPP Rifle

C.9.7.6 Standard Revolver 2,75" 5 Shot
PPC 2.9.2

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Weitzer, Sebastian 51364 SLG Schwandorf e.V. 145-003 184-003 329-006

2 Anneser, Ralf 14450 SLG SSC Bavaria Ergolding 125-000 190-000 315-000
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02.04.2022 Ort: Gundihausen - Germany

11.RLT PPC 1500, PP1, PP3, PP4, EPP, EPP Rifle

C.9.8 Standard Semi-Automatic Pistol
PPC 2.9.2

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Markreiter, Andreas 44154 SLG Bad Wiessee 180-011 285-006 465-017

2 Linner, Alfred 2769 SLG Simsseeschützen 179-008 283-005 462-013

3 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 179-008 279-007 458-015

4 Weitzer, Sebastian 51364 SLG Schwandorf e.V. 179-011 279-004 458-015

5 Brunner, Andreas 55250 SLG Schwandorf e.V. 179-007 273-005 452-012

6 Brummer, Franz 51757 SLG SSC Bavaria Ergolding 172-004 273-003 445-007

7 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 175-006 250-002 425-008

8 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 179-009 230-001 409-010

9 Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 173-005 233-000 406-005

10 Albrecht, Klaus 39636 SLG Furth 2000 e.V. 150-001 232-002 382-003

11 Frohneberg, Lukas 59513 SLG SSC Bavaria Ergolding 167-004 202-000 369-004

12 Lüdtke, André 54479 SLG SSC Bavaria Ergolding 172-004 186-000 358-004
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02.04.2022 Ort: Gundihausen - Germany

11.RLT PPC 1500, PP1, PP3, PP4, EPP, EPP Rifle

Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours
3.5.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Reckziegel, Christian 34952 SLG Kaufbeuren II 38 11 0 0 00:00 234

2 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 34 12 2 2 00:02 228

3 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 33 13 0 2 00:10 221

4 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 33 11 3 0 00:24 218

5 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 19 25 5 0 00:25 210

6 Lüdtke, André 54479 SLG SSC Bavaria Ergolding 28 15 3 0 00:17 209

7 Gauglitz, Wolfgang 45891 SLG Werdenfels 21 21 5 1 00:36 206

8 Krombholz, Werner 40936 SLG Schützenring-Donauwörth 17 22 7 2 00:20 198

9 Rauch, Michael 57042 SLG Schwandorf e.V. 19 19 5 3 00:19 192

10 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 17 22 5 1 00:42 190
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02.04.2022 Ort: Gundihausen - Germany

11.RLT PPC 1500, PP1, PP3, PP4, EPP, EPP Rifle

Einzelwertung - D.25 EPP Rifle
3.5.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 48 2 0 0 00:15 248
2 Brunner, Andreas 55250 SLG Schwandorf e.V. 47 3 0 0 00:17 247
3 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 47 3 0 0 00:36 247
4 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 45 5 0 0 00:34 245
5 Reckziegel, Christian 34952 SLG Kaufbeuren II 42 7 0 0 00:02 238
6 Gabler, Manuel 56198 SLG Schwandorf e.V. 41 7 1 0 00:18 236
7 Englbrecht, Hermann 56206 SLG Schwandorf e.V. 40 8 0 0 00:23 232
8 Rauch, Michael 57042 SLG Schwandorf e.V. 36 13 0 0 00:46 232
9 Krombholz, Werner 40936 SLG Schützenring-Donauwörth 33 15 1 0 00:00 228

10 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 35 11 0 0 00:35 219
11 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 31 16 0 0 00:04 219
12 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 30 14 1 0 00:07 209
13 Gärtner, Andreas 55385 SLG SSC Bavaria Ergolding 33 9 0 0 00:00 201
14 Lüdtke, André 54479 SLG SSC Bavaria Ergolding 8 21 2 9 00:31 148
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02.04.2022 Ort: Gundihausen - Germany

11.RLT PPC 1500, PP1, PP3, PP4, EPP, EPP Rifle

Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole
3.5.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Brunner, Andreas 55250 SLG Schwandorf e.V. 28 20 1 0 00:32 223
2 Mayr, Dennis 49858 SLG Kaufbeuren II 28 18 2 1 00:00 220
3 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 26 17 3 1 00:31 209
4 Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 13 21 8 5 00:36 183
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02.04.2022 Ort: Gundihausen - Germany

11.RLT PPC 1500, PP1, PP3, PP4, EPP, EPP Rifle

Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole OS
3.5.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Reckziegel, Christian 34952 SLG Kaufbeuren II 38 12 0 0 00:12 238

2 Brunner, Andreas 55250 SLG Schwandorf e.V. 40 9 0 0 00:33 236

3 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 35 12 1 1 00:09 228

4 Brummer, Franz 51757 SLG SSC Bavaria Ergolding 25 16 4 1 00:38 203

5 Gärtner, Andreas 55385 SLG SSC Bavaria Ergolding 21 18 7 0 00:33 198
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02.04.2022 Ort: Gundihausen - Germany

11.RLT PPC 1500, PP1, PP3, PP4, EPP, EPP Rifle

Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1
3.5.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Rodler, Christian 32254 SLG Passauer Land e.V. 15 14 1 0 0 0 0 299
2 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 14 10 5 1 0 0 0 293
3 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 10 13 7 0 0 0 0 293
4 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 7 16 7 0 0 0 0 293
5 Heckmeier, Erich 55488 SLG Donauwörth e.V. 8 13 9 0 0 0 0 291
6 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 12 11 0 0 0 0 289
7 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 4 14 9 2 1 0 0 284
8 Pimesmaier, Sepp 5079 SLG Simsseeschützen 4 12 10 4 0 0 0 282
9 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 1 15 9 5 0 0 0 281

10 Kindl, Alfred 36032 SLG SSC Bavaria Ergolding 3 12 12 2 1 0 0 281
11 Kerl, Klaus-Dieter 17145 SLG Donauwörth e.V. 5 13 10 1 0 0 0 278
12 Geißinger, Jakob 26515 SLG Simsseeschützen 4 8 14 3 1 0 0 277
13 Hausruckinger, Robert 27553 SLG Arnstorf 4 9 11 5 1 0 0 276
14 Anneser, Ralf 14450 SLG SSC Bavaria Ergolding 4 6 17 2 1 0 0 276
15 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 8 13 2 0 0 0 273
16 Thomas, Max 40092 SLG SSC Bavaria Ergolding 2 6 18 3 1 0 0 273
17 Reichhardt, Werner 25184 SLG SSC Bavaria Ergolding 2 10 11 4 3 0 0 272
18 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 7 13 6 1 0 0 272
19 Brams, Martin 28087 SLG Arnstorf 4 4 17 3 1 1 0 270
20 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 0 7 17 5 1 0 0 270
21 Frohneberg, Lukas 59513 SLG SSC Bavaria Ergolding 2 5 17 3 2 1 0 267
22 Bertelshofer, Alexander 63899 SLG Passauer Land e.V. 2 6 14 5 2 1 0 266
23 Eiler, Armin 63713 SLG Passauer Land e.V. 1 7 12 8 2 0 0 266
24 Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 1 11 14 2 0 0 0 262
25 Bachmair, Christof 34368 SLG SSC Oberland e.V. 4 4 11 8 2 0 0 257
26 Lüdtke, André 54479 SLG SSC Bavaria Ergolding 0 7 9 8 6 0 0 257
27 John, Wolfgang 7676 SLG Donauwörth e.V. 0 6 9 7 4 4 0 249
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02.04.2022 Ort: Gundihausen - Germany

11.RLT PPC 1500, PP1, PP3, PP4, EPP, EPP Rifle

Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3
3.5.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Reckziegel, Christian 34952 SLG Kaufbeuren II 9 19 2 0 0 0 0 298

2 Rodler, Christian 32254 SLG Passauer Land e.V. 10 16 3 1 0 0 0 295

3 Angermaier, Stefan 58278 SLG Bad Wiessee 9 15 6 0 0 0 0 294

4 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 9 11 9 1 0 0 0 289

5 Mayr, Dennis 49858 SLG Kaufbeuren II 6 13 10 1 0 0 0 288

6 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 8 10 11 1 0 0 0 287

7 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 5 13 11 1 0 0 0 287

8 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 15 12 2 0 0 0 284

9 Albrecht, Tanja 41956 SLG Furth 2000 e.V. 4 9 12 5 0 0 0 278

10 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 1 11 14 3 1 0 0 277

11 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 2 9 16 2 1 0 0 277

12 Hausruckinger, Robert 27553 SLG Arnstorf 5 5 14 5 1 0 0 273

13 Bachmair, Christof 34368 SLG SSC Oberland e.V. 5 9 8 4 2 2 0 270

14 Brams, Martin 28087 SLG Arnstorf 2 10 9 5 4 0 0 269

15 Bertelshofer, Alexander 63899 SLG Passauer Land e.V. 2 9 10 6 3 0 0 269

16 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 9 13 3 3 1 0 268

17 Eiler, Armin 63713 SLG Passauer Land e.V. 1 10 9 4 5 1 0 264

18 Albrecht, Klaus 39636 SLG Furth 2000 e.V. 2 5 8 4 4 4 0 226
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02.04.2022 Ort: Gundihausen - Germany

11.RLT PPC 1500, PP1, PP3, PP4, EPP, EPP Rifle

Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4
3.5.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 21 6 3 0 0 0 0 297

2 Reckziegel, Christian 34952 SLG Kaufbeuren II 11 16 3 0 0 0 0 297

3 Angermaier, Stefan 58278 SLG Bad Wiessee 7 18 5 0 0 0 0 295

4 Mayr, Dennis 49858 SLG Kaufbeuren II 12 12 6 0 0 0 0 294

5 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 8 16 6 0 0 0 0 294

6 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 3 9 16 2 0 0 0 280

7 Bachmair, Christof 34368 SLG SSC Oberland e.V. 2 8 12 6 2 0 0 270

8 Krombholz, Werner 40936 SLG Schützenring-Donauwörth 4 7 8 6 3 2 0 263
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